
令和７年１２月２４日  

関係各位・保護者 様 

さいたま市立上木崎小学校  

 校 長    山田 和宏  

 

「忘れな草募金」のお礼 

 

冬至の候、保護者の皆様におかれましては、ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、上木崎小学校では、先日「忘れな草募金」運動を行いました。募金活動にご理解とご協力

を賜り、誠にありがとうございました。 

 皆様のおかげで上木崎小学校、針ヶ谷小学校、大原中学校で総額１９９,４７５円の募金が集

まりました。集まった募金は、東日本大震災の復興を支援している一般社団法人 ほのぼの運動

協議会様へ１２月１９日に贈呈いたしました。 

 子どもたちにとっても、助け合いや思いやりの心を学ぶ貴重な機会となりました。今後とも、

学校教育活動へのご支援をよろしくお願い申し上げます。            

 

 

 


